
Dz-08.0021.30.2017 

 

 

Uchwała Nr XXX/325/2017 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

 

 

w sprawie opracowania wielowariantowej i wielobranżowej koncepcji rozbudowy ul. Kozienickiej w Krakowie 

na odcinku od ul. Skotnickiej do ul. Starzyńskiego/Szerokie Łąki. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie wariant 1 opracowania wielowariantowej i wielobranżowej koncepcji 

rozbudowy ul. Kozienickiej w Krakowie na odcinku od ul. Skotnickiej do ul. Starzyńskiego/Szerokie Łąki 

opracowaną przez RKARCH Karolina Rechnio w związku z pismem znak: MC-03-11/2016 z dnia 2.11.2016 r. 

 

 

  § 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                        Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem RKARCH Karolina Rechnio. 


